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UNIWERSYTECKI
SZPITAL KLINICZNY

WE WROCLAWIU

Jestesmy po to, zeby leczy(, ksztalcic i rozwijaé wiedzg medyczng

UNIWERSYTECKI SZPITAL KLINICZNY WE WROCLAWIU
50-556 Wroctaw, ul. Borowska 213, NIP 898-181-68-56
kancelaria: tel. (71) 733 12 00, fax (71) 733 12 09, e-mail kancelaria@usk.wroc.pl; www.usk.wroc.pl





Wrocław, dnia 05. 03. 2019 r.
Nr sprawy: USK/ DZP/ PN-332/2018
OGŁOSZENIE O WYNIKU POSTĘPOWANIA PRZETARGOWEGO
W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO

Uniwersytecki Szpital Kliniczny we Wrocławiu, jako Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego   dostawę sprzętu specjalistycznego dla Kliniki Chirurgii Szczękowej
informuje  o:
1) o wyborze najkorzystniejszej oferty, na podstawie art. 92 ust. 1 pkt.1) Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r., Prawo zamówień publicznych ( tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986.);
2) o  unieważnieniu postępowania na podstawie art. 92 ust. 1 pkt.7) Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r., Prawo zamówień publicznych ( tj.  Dz. U. z 2018 r. poz. 1986)
 Zamawiający informuję iż do  przedmiotowego postępowania przystąpili n. w Wykonawcy:
1
Fabryka Narzędzi Medycznych Chirmed Marcin Dyner
ul. Mstowska 8a,   42-240 Rudniki

2
Aesculap Chifa Sp. z o. o Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl



3
Johnson & Johnson Poland Sp. z o.o.
ul. Iłżecka 24,  02-135 Warszawa

4
Gebrüder Martin GmbH & Co. KG  KLS Martin Platz 1, 78532 Tuttlingen




5
Medtronic Poland Sp. z o. o. ul. Polna 11, 00-633 Warszawa

6
MEDARTIS  Sp. z o. o
ul. Legnicka 56,       54-610 Wrocław
Zamawiający przyznał zamówienie publiczne  na podstawie poniższych kryteriów :
	Kryterium
	Waga [%]
	Liczba punktów
	Sposób oceny wg wzoru

	Cena
	60%
	60
	                                       Cena najtańszej oferty

C = -----------------------------------------  x 60pkt

                                        Cena badanej oferty

	Termin dostawy

dla pakietu nr 4,5,11,12,16,17
	40 %
	40
	                                                Do 3  dni – 40 pkt,

Powyżej 3  dni – 0 pkt (max 5 dni)



	Termin dostawy

 dla pakietu nr  1,2,7,10,19,20,21
	40 %
	40
	Uzupełnienie sprzetu“ komisowego“ do 24 h - 40 pkt

Uzupełnienie sprzetu“ komisowego“ powyżej 24 h - 0 pkt    ( max 72 godz)


Zamawiający przyznał zamówienie publiczne dla Pakietu nr 4, nr 5,nr 12 Wykonawcy
Aesculap Chifa Sp. z o. o Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl
wg poniższej tabeli
	Nr pakietu
	Kryterium  ceny 
	Kryterium 

Termin dostawy
	Łączna liczba punktów
	Za ceną  zł brutto

	4
	60 pkt
	40 pkt
	100 pkt
	11 232,00

	5
	60 pkt
	40 pkt
	100 pkt
	5 475,60

	12
	60 pkt
	40 pkt
	100 pkt
	13 014,00


Zamawiający przyznał zamówienie publiczne dla Pakietu nr 2 Wykonawcy 
Johnson & Johnson Poland Sp. z o. o.  ul. Iłżecka 24,  02-135 Warszawa wg poniższej tabeli
	Nr pakietu
	Kryterium  ceny 
	Termin dostawy / godziny
	Łączna liczba punktów
	Za ceną  zł brutto

	2
	60 pkt
	0 pkt
	60 pkt
	101 909,88


Zamawiający przyznał zamówienie publiczne dla Pakietu nr 7, nr 10, nr 11, nr 19, nr 20, nr 21 Wykonawcy 

Gebrüder Martin GmbH & Co. KG  KLS Martin Platz 1, 78532 Tuttlingen wg poniższej tabeli
	Nr pakietu
	Kryterium  ceny 
	Termin dostawy dni/ godziny
	Łączna liczba punktów
	Za ceną  zł brutto

	7
	60 pkt
	0 pkt
	60 pkt
	96 816,24

	10
	60 pkt
	0 pkt
	60 pkt
	43 499,63

	11
	60 pkt
	0 pkt
	60 pkt
	5 734,51

	19
	60 pkt
	0 pkt
	60 pkt
	8 049,51

	20
	60 pkt
	0 pkt
	60 pkt
	90 983,80

	21
	60 pkt
	0 pkt
	60 pkt
	104 693,39


Zamawiający przyznał zamówienie publiczne dla Pakietu nr 16 Wykonawcy 
Medtronic Poland Sp. z o. o. ul. Polna 11, 00-633 Warszawa wg poniższej tabeli

	Nr pakietu
	Kryterium  ceny 
	Kryterium 

Termin dostawy
	Łączna liczba punktów
	Za ceną  zł brutto

	16
	60 pkt
	40 pkt
	100 pkt
	18 630,00


Zamawiający przyznał zamówienie publiczne dla Pakietu nr 1,nr 17 Wykonawcy 

MEDARTIS  Sp. z o. o
ul. Legnicka 56,       54-610 Wrocław wg poniższej tabeli
	Nr pakietu
	Kryterium  ceny 
	Termin dostawy dni/ godziny
	Łączna liczba punktów
	Za ceną  zł brutto

	1
	60 pkt
	40 pkt
	 100   pkt
	367 433,28

	17
	60 pkt
	40 pkt
	100 pkt
	10 750,32


Zamawiający dla  Pakietu nr 6 ; Pakietu nr  8;  Pakiet  nr 9, Pakietu nr  13, Pakietu  nr 15, Pakietu nr  18, unieważnił  postępowanie o udzielenie zamówienia na podstawie ary 93 ust 1 pkt 1)   Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r., Prawo zamówień publicznych ( tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986.),nie złożono żadnej oferty nie podlegającej odrzuceniu.
Zamawiający dla    Pakietu  nr 3 , nr 14 unieważnił  postępowanie o udzielenie zamówienia na podstawie ary 93 ust 1 pkt 4) Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r., Prawo zamówień publicznych   ( tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986), cena najkorzystniejszej oferty przewyższa kwoty, którą zamawiający przeznaczył na sfinansowanie zamówienia wg poniższej tabeli
	Pakiet nr
	Kwota, jaką Zamawiający zamierza  przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia w zł brutto
	Cena najkorzystniejszej oferty zł brutto
	

	3
	4 568,40
	5 670,00
	

	14
	2 037,53
	2 683,45
	


POUCZENIE : 

Wykonawcy  przysługują środki ochrony prawnej określone w Dziale VI Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.  Prawo zamówień publicznych ( tj.  Dz. U. z 2018 r. poz. 1986)
Jednocześnie Zmawiający informuje Wykonawców którym przyznano zamówienie publiczne   dla pakietów nr 1,2,4,5,7,10,11,12,16,17,19,20,21 na ww. postępowanie przetargowe, umowa zostanie podpisana w lokalizacji Zamawiającego przy ulicy M. Curie - Skłodowskiej 58 we Wrocławiu, terminie ustawowym zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt.1)   lit a) cyt. Ustawy pzp  zawiadamia, że umowa w sprawie zamówienia publicznego może zostać zawarta z Wykonawcą, któremu przyznano zamówienie publiczne w terminie krótszym niż 10 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty.
Jednocześnie Zamawiający zaprasza do podpisania umowy w dniu 07 marca 2019 r., w godzinach od 8:00 do godziny 15:00 do Działu Zamówień Publicznych pokój nr 19  w lokalizacji Zamawiającego przy ulicy M.Curie- Skłodowskiej 58 we Wrocławiu
INFORMACJI w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, udziela Dział Zakupów i Zamówień Publicznych Uniwersyteckiego  Szpitala Klinicznego we Wrocławiu, Tel : 71/784-20-30,     e-mail:  zwidomska@usk.wroc.pl 

WYNIK DOSTĘPNY NA STRONIE:  www.usk.wroc.pl
Z  upoważnienia  Dyrektora

Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego

im. Jana Mikulicza – Radeckiego

we Wrocławiu

Magda Jellin

Kierownik Działu Zakupów i Zamówień Publicznych
- Podpis kwalifikowany -
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